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-WEB BÜLTENİ- 
14 Kasım 2024 

 

İngiltere ve Özbekistan Heyetlerinin TMB Ziyareti 
14 Kasım 2024 

 
Özbekistan Ulaştırma Bakan Yardımcısı Choriev Jasurbek Ergashevich ve beraberindeki heyetin 14-
15 Kasım 2024 tarihlerinde ülkemize gerçekleştirmiş olduğu ziyaret vesilesiyle, İngiltere’nin Ankara 
Büyükelçiliği işbirliğinde, İngiltere ve Özbekistan heyetleri ile 14 Kasım 2024 tarihinde Birliğimiz 
Binası’nda bir toplantı düzenlendi. 
 
TMB Başkanı Erdal Eren başkanlığında düzenlenen toplantıya, Özbekistan Ulaştırma Bakan Yardımcısı 
ile Daire Başkanı Dushaev Anvar Abdullayevich, İngiltere’nin Ankara Büyükelçiliği Müsteşarı Wendy 
Wyver ve Büyükelçilik yetkilileri, UKEF Türkiye Müdürü Şebnem Alp ve Özbekistan Müdürü Sevara 
Madgazieva, TMB Başkan Vekili Müfit Eren, Yönetim Kurulu Üyeleri, Kartal Usluel, Ali Rıza Arslan, 
İhsan Çetinceviz, Erdem Tavas, Murat Üstay, T.C. Ticaret Bakanlığı Daire Başkanı Begüm Aydınlı ve 
Uzman Sedat Erdoğdu ile TMB Genel Sekreterlik yetkilileri katıldı. 
 
Toplantıda TMB Başkanı Erdal Eren, 137 ülkede, 522 milyar ADB Doları tutarında 12 binin üzerinde 
proje üstlendiğini, Özbekistan’da ise1992 yılından itibaren yol-köprü-tünel, havaalanı, enerji ve 
petrokimya tesisi, su arıtma ve sulama, konut, askeri, sosyal-kültürel ve turizm tesisleri ile iş merkezi 
projeleri olmak üzere 7,7 milyar ABD Doları hacminde 290 projenin hayata geçirildiğini dile getirdi. 
Türk firmaların Kamu-Özel İşbirliği ve Yap-İşlet-Devret gibi farklı proje finansman modellerinde sahip 
olduğu deneyimin küresel pazarda rekabet avantajı sağladığını vurguladı. 
 
Türk müteahhitlik firmalarının UKEF finansmanıyla gerek ülkemizde gerek Irak ve Ukrayna gibi üçüncü 
ülkelerde başarılı projeler hayata geçirdiğini ve bu işbirliğinin önümüzdeki dönemde Özbekistan’da 
kamu-özel işbirliği modeliyle gerçekleştirilecek projelerde de sürdürülebileceğini dile getiren Başkan 
Eren, firmalarımızın bu projelerde yer alma hususunda istekli olduğunu, 2025 yılı başında 
Özbekistan’a bir müteahhitlik heyeti ziyareti düzenlenerek ilgili kurum ve kuruluşlarla bahse konu 
projelere ilişkin görüşmelerde bulunulmasının öngörüldüğünü ifade etti. 
 
İngiltere’nin Ankara Büyükelçiliği Müsteşarı Wendy Wyver, TMB ile UKEF arasındaki ilişkilerin güçlü 
bir temele dayandığını ve Türkiye-İngiltere Demiryolu Forumu’nda iki ülke Ulaştırma Bakanlıkları 
arasında imzalan “Demiryolu Sektöründe İşbirliği Mutabakat Zaptı” ile iki ülkenin demiryolu 
alanındaki mevcut işbirliğini daha da ileri bir seviyeye taşıyacağını belirtti. Türk müteahhitlik 
firmalarının UKEF finansmanıyla gerek Türkiye gerek üçüncü ülkelerde birçok proje hayata geçirdiğini, 
bazı projelerin ise halen devam etmekte olduğunu vurgulayan Wywer, Özbekistan’da önümüzdeki 
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dönemde gerçekleştirilmesi planlanan havaalanı, metro ve demiryolu gibi çeşitli ulaştırma 
projelerinde UKEF ile Türk firmalarının işbirliği tesis edebileceğini dile getirdi.  
  
Türk müteahhitlik firmalarının başarılarının küresel pazarda bilindiğini ifade eden Özbekistan 
Ulaştırma Bakan Yardımcısı Choriev Jasurbek Ergashevich, Türk firmaların Özbekistan’da uzun 
yıllardır faaliyet gösterdiğini ve birçok başarılı projeye imza attığını, önümüzdeki dönemde 
ülkelerinde gerçekleştirilecek projelerde Türk müteahhitlik firmalarının yer almasının arzu edildiğini 
dile getirdi. Özbekistan’ın Orta Asya ülkeleri ile ulaşım ağının geliştirilmesini için 2030 yılına kadar 
ülkenin ulaştırma altyapısının modernize edilmesinin hedeflendiğini, bu kapsamda karayolu, ücretli 
otoyol, demiryolu ve havaalanı projeleri, Taşkent-Semerkand demiryolu terminallerinin 
modernizasyonu ve renovasyonu ile yeni bir hızlı tren hattı inşasının gündemde olduğunu belirten  
Bakan Yardımcısı Ergashevi, 2025 yılında Özbekistan’a düzenlenecek müteahhitlik heyeti ziyaretinin 
memnuniyet verici olduğunu belirtti.  
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